
 

COMUNE DI CHIESINA UZZANESE 

PROVINCIA DI PISTOIA 
 

 

 

COPIA 

 
 

Deliberazione n° 9 

 in data 14/03/2016 

 

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

Adunanza ordinaria  di 1^ convocazione. 

 
 

Oggetto: REGOLAMENTO DI GESTIONE DEL CENTRO CIVIO CI L FIORE. 

PROVVEDIMENTI. 
 

L’anno  duemilasedici, addì quattordici del mese di marzo alle ore 21.15 nella Residenza Municipale, si è 

riunito il Consiglio Comunale. 

Eseguito l’appello, risultano presenti all’argomento: 

   Presenti Assenti 

1 MAGRINI FABRIZIO Presidente X  

2 BORGIOLI MARCO Sindaco X  

3 BERTI FABIO Consigliere anziano X  

4 VIGNALI LORENZO Consigliere X  

5 BENEDETTI ALDO PIERLUIGI Consigliere X  

6 GUARNERA GIOVANNI Consigliere  X 

7 ROSELLINI RAFFAELLA Consigliere X  

8 BOSSETTI EUGENIO Consigliere X  

9 PAGANELLI MATTEO Consigliere X  

10 CANNONE GIUSEPPE Consigliere X  

11 D'AGOSTINI LUCILLA Consigliere X  

12 MAZZOCCHI TOMMASO Consigliere X  

13 PIATTELLI RAIMA Consigliere  X 

 

 

  11 2 

Assiste alla seduta il Segretario del Comune Dott.a Grabau Francesca 

 

Il Sig.MAGRINI FABRIZIO   nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e, previa designazione a Scrutatori 

dei Consiglieri   VIGNALI LORENZO, BOSSETTI EUGENIO, MAZZOCCHI TOMMASO,  dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

E’ presente in Aula l’Assessore Di Pasquale Federica. 



 

 

COMUNE DI CHIESINA UZZANESE 
PROVINCIA DI PISTOIA 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la proposta relativa alla presente deliberazione, redatta dal responsabile del settore Servizi 

Demografici, avente ad oggetto “Regolamento comunale per l’utilizzo dei locali del centro civico “IL FIORE”,allegata 

sotto lettera A al presente provvedimento; 

 

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 7/2015, esecutiva, con la quale si provvedeva ad 

approvare il Regolamento comunale per l’utilizzo dei locali del centro civico “IL FIORE”; 

 

 RAVVISATA la necessità di apportare alcune modifiche al regolamento in argomento; 

  

 VISTO lo schema di regolamento (Allegato 1) alla presente deliberazione per farne parte integrante e 

sostanziale; 

 

 VSITO IL D. Lgs. N. 267/2000;  

 

 VISTO il DPR n. 285/1990; 

 

 VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs.  N. 267 del 

18.08.2000, così come modificato dall’art. 3 del D.L. 10.10.2012, n. 174, convertito in legge 07.12.2012, n. 213, 

allegati sotto lettera C alla presente deliberazione; 

 

VISTO l’art. 147-bis, comma1, del Testo Unico sugli Enti Locali, approvato con decreto legislativo 

18.08.2000, n. 267 – introdotto dall’art. 3, comma 1, lettera d), del decreto legge 10.10.2012, n. 174, convertito con 

modificazione nella legge 07.12.2012, n. 213 -, con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e 

contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal responsabile del servizio, attraverso apposito parere; 

 

CON la seguente votazione, legalmente espressa ed accertata: 

- presenti consiglieri: n. 11 

- votanti:  n. 11 

- voti favorevoli:  n. 9 

- voti contrari:  n. 2 (D’Agostini Lucilla, Mazzocchi Tommaso) 

- astenuti:  n. -- 

 

D E L I B E R A 

 

  

1. Di approvare lo schema di Regolamento comunale per l’utilizzo dei locali del centro civico “IL FIORE”, così 

modificato,  allegato 1 alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 

2. di demandare ai responsabili competenti per materia tutti gli atti necessari per la realizzazione del presente 

provvedimento; 

 

********** 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

CON la seguente votazione, legalmente espressa ed accertata: 

- presenti consiglieri: n. 11 

- votanti:  n. 11 

- voti favorevoli:  n. 9 

- voti contrari:  n. 2 (D’Agostini Lucilla, Mazzocchi Tommaso) 

- astenuti:  n. -- 

 

D E  L I B E R A 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CHIESINA UZZANESE 
PROVINCIA DI PISTOIA 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto  

 

IL  PRESIDENTE 

Fto MAGRINI FABRIZIO 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Fto Dott.a Grabau Francesca 

 

 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi a partire dalla data odierna (art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000). 

                                                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 SEGRETERIA GENERALE 

Chiesina Uzzanese, lì 04/04/2016                    Fto Sandra Di Dente 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 

  IL RESONSABILE DEL SETTORE 

SEGRETERIA GENERALE 

Lì,  04/04/2016  Sandra Di Dente 

 
  
  
   
  
 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal  

______________________   al ____________________, come prescritto dall'art. 124 del D.Lgs.267/2000, senza 

reclami. 

Chiesina Uzzanese, lì _____________________                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

     SEGRETERIA GENERALE 

               Sandra Di Dente 

   

________________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione,  è divenuta esecutiva  in data____________________essendo trascorsi 10 giorni dalla data di 

avvenuta pubblicazione (art.134,co.3°, D.Lgs. n.267/2000).                        

 

Chiesina Uzzanese, lì _____________________              

                                                  

                                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                      SEGRETERIA GENERALE 

                                                                                Sandra Di Dente 

 

                                                              _______________________________ 

  

____________________________________________________________________________________________  

Trasmessa al Settore: SERVIZI DEMOGRAFICI – SETTORE FINANZIARIO 


